АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017                                                                                                                               № 204

с. Каргасок

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об отмене постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 12.09.2017 № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Каргасокского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 04.10.2017, Администрация Каргасокского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 12.09.2017 № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вынесения.

Глава Каргасокского сельского поселения                          		         Д.Е. Барышев

Исп. Петелина Г.М.
2 34 08